
 

 

 

 

 

 

 

Faicchio, 21/01/2021 

Al Personale ATA 

PLESSO DI FAICCHIO 

 
 

Oggetto: Disposizione di servizio – Ritorno a scuola in presenza. 

 

Il Dirigente scolastico 
 

Vista l’ordinanza n. 1 del 05.01.2021 della Giunta Regionale Campania che ha disposto la sospensione delle 

attività didattiche in presenza della scuola secondaria di secondo grado con decorrenza dal 07/01/2021 al 

24/01/2021; 

Considerato, pertanto, il rientro degli studenti e la ripresa delle attività didattiche in presenza fissato per il 

25/01/2021;  

Tenuto conto dell’esigenza di organizzare i servizi amministrativi, tecnici e ausiliari affinchè siano di 

supporto all’attività didattica; 

Sentito il DSGA; 

 

DISPONE 

- che a far data  dal 25/01/2021 il personale amministrativo e tecnico, in servizio presso codesto Istituto 

scolastico, svolgerà la propria prestazione lavorativa, sei giorni su sei, in presenza, rispettando l’orario di 

servizio stabilito dal piano delle attività del personale ATA per ciascuno dei profili esistenti. 

Si precisa che, considerato il perdurare dello stato di emergenza, laddove il personale amministrativo e 

tecnico abbia necessità avvalersi del “lavoro agile” può avanzare richiesta scritta che sarà oggetto di 

specifica valutazione.  

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Dott.ssa Elena Mazzarelli 

                                                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                          dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


